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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305069I

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit SHOELITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Teuta, Lagjja nr.5, Godine 1 
kateshe, Zona kadastrale 2066, Nr.pasurie 150/148 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit hoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufiruar 
ne: Aktivitet import-eksport, ndermjetesim ne fushen e 
import-eksportit, shitje blerje, sherbime konsulence ne 
fushen e import-eksporteve, aktivitet ne fushen e rregjimit te 
perpunimit aktiv, ndermjetesim, nenkontraktim me te trete 
per cdo hap te domsdoshem ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv si dhe cdo veprim tjeter te parashikueshem 
nga ligji persa i perket objektit te mesiper. Per te realizuar 
objektin e akvititeti te saj. shoqeria mund te veproje ne 
Shqiperi dhe jashte dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem te lidhur, instrumental te perafert, elementar ose 
sidoqofte te dobishem per shembull: Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te 
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tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe ose te heqe dore nga 
pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje si shqiptare ashtu edhe te huaja qe kryejne 
veprimtarine e tyre me qellim qe te lehtesoje realizimin e 
objektit social. Veprimtari tregtare dhe industriale, import 
dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh.
Gejs Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GejsMici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHOELITE
Telefon: 0696373739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-613591-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728593-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FD7959-3F97-404C-B8D1-1F568FAE129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3F4E63-A4A1-4FF5-AA34-707B451BD8C7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Teuta, Lagjja nr.5, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale 2066, Nr.pasurie 
150/148;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Islam Alla, Pallati Ivea Shpk, Ap 37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297142-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(12).xlsx
SHENIMET SHPEGUESE shoelite( qkb) (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (35).xlsx
VENDIM SHOELITE SHPK.pdf

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580574-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime 2019.pdf
gjobe bilanci.pdf
vendim .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 gesi (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 2019 
gesi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE007E59-7E0C-40FA-B65C-2204A9194B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F34E9-A62A-4D03-94D4-DB2D9E0CE5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F34E9-A62A-4D03-94D4-DB2D9E0CE5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54683667-5948-44A0-8780-413E6B50E063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54683667-5948-44A0-8780-413E6B50E063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289515D-477A-4CED-AAC9-5608C95B90D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D408C1F-C976-49BA-BEFB-E66348130253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD980CC-E32B-4DD1-862A-AD7A3CCE0EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872D034-2143-4497-97EA-041C0718B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE239B44-EB04-4339-A8CA-EE338E90A1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D21885-223E-4304-B347-5F4775EF142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46D2BC-87E0-443E-9758-134352715EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E22821-1BE7-40A0-921A-6A42D08E9ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E22821-1BE7-40A0-921A-6A42D08E9ADA
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Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


